1

[image: @PAPEL TIMBRADO]

Indicação nº............./2014

Ao
Excelentíssimo
SR. Fernando Valle
Presidente da Câmara de Vereadores
Canela – RS

Senhor presidente.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, a Indicação que a prefeitura notifique a CORSAN  referente todos os reparos de trocas de canos, e que o material retirado: como PAVS, paralelepípedo e asfalto, sejam recolocados de forma correta.

Justificativa:

A iniciativa atende solicitações encaminhadas a este vereador, por membros da comunidade e moradores desta localidade, a devidas reclamações peço que seja notificado para que não ocorra mais esse tipo de problema com a recolocação dos materiais retirados para o reparo de canos, e que seja colocado o mesmo material e não seja substituído por pedra brita ou areia como está acontecendo atualmente, sem mais para o momento, agradeço a vossa atenção e peço que seja feito de maneira correta o que solicitei.

Canela,  17 de Fevereiro de 2014

                                                      Alberi Dias
                                                   Vereador - PPS
Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: cvcanelapps@pdh.com.br
image1.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)